2023 年 4 月吉日

お得意先様各位

ニッポー株式会社

東京都世田谷区池尻 3-11-6

MUTOH 池尻第 2 ビル

電話番号 03-5432-9711

修理受付終了のご案内

拝啓

貴社ますますご盛業 のこととお慶び申し上げます。

平素は、ＮＩＰＰＯ製品のご愛願を賜り、心より深く御礼申し上げます。

さて、弊社製品の下記タイムレコーダー、チェックライターにつきまして、保守部品の在庫終了により、修理受

付を終了させて頂きます。

長年に亘り、皆様にご愛願を頂きました事を深く感謝申し上げます。

尚、該当機種をご利用して頂いておりますお客様には、誠に恐縮ですが、後継機種への買換え変更のご検討のほ

ど、お願い申し上げます。

販売終了に伴うご不便をお掛けいたしますが 、 皆様のご理解を賜りますよう お願い申し上げます 。

引続きのご支援ご愛顧を賜わりますよう心よりお願い申し上げます。

敬具

記

１． 修理終了対象商品

タイムレコーダー

 NTR-２５００/２６００（2015 年 8 月製造終了）

タイムボーイ 8（2012 年 8 月製造終了）

カルコロ２０ｅｘ（2015 年 10 月製造終了)

カルコロ５０ｅｘ（2014 年 1 月製造終了）

チェックライター

 ＦＸ３０（2015 年 2 月製造終了）

ＦＸ４０（2014 年 12 月製造終了）

 ＦＸ５０（2014 年 11 月製造終了）

２．販売終了時期

2023 年 8 月（部品在庫無くなり次第修理受付を終了）

３．後継機種

NTR-２５００/２６００

NTR-２８００（NTR-２５００で赤黒切り替え機能を使用しない場合 NTR-２７００も可）

カルコロ２０ｅｘ・タイムボーイ 8

    タイムボーイ 8 プラス ※カルコロ２０ｅｘのフリーパート残業設定はできません。

カルコロ５０ｅｘ

  カルコロ１００

ＦＸ３０・ＦＸ４０・ＦＸ５０

  ＦＸ４５ ※10 桁印字のみ、四則演算機能、手形枚数、金額メモリ機能はございません。

以上